

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....600,100.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน
กว้าง 0.60 เมตร ยาว 210.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน ของกองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ) และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของกองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....23 เม.ย. 2569.....เป็นเงิน.....628,865.67.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 2 แผ่น
5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1.....นายประมุข ขวรงค์.....ประธานกรรมการ
6.2.....นายอติพงศ์ ทับทิมฉาย.....กรรมการ
6.3.....นายวสุพล ไทยโกษา.....กรรมการ
6.4.....
6.5.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของ เทศบาลตำบลคอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลคอนศิลา ตามแบบ เทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ 22 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	480,380.16	1.3091	628,865.67	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			628,865.67	เฉลี่ยราคา/เมตร
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			628,865.67	2,994.60
	ตัวอักษร (หกแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 232 / 2569 ลงวันที่ 21 เมษายน 2569
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ หับหิมฉาย)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล ไทยโกษา)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายเชื่อนเพชร วงศ์เบ็ง)
 นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 210.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา

ประมาณราคาเมื่อ

22 เมษายน 2569

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 42.50 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 42.00-42.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน + ถมคืน	90.72	ลบ.ม.		-	153.00	13,880.16	13,880.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	6.30	ลบ.ม.	560.75	3,532.73	112.00	705.60	4,238.33	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก. / ตร.ม.	6.30	ลบ.ม.	1,875.39	11,814.96	329.00	2,072.70	13,887.66	
4	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก. / ตร.ม.	53.72	ลบ.ม.	1,990.65	106,937.72	329.00	17,673.88	124,611.60	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
5.1	เหล็ก RB Ø 9 mm. (4.99 กก./เส้น)	5,225.04	กก.	21.91	114,480.63	-	-	114,480.63	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	5.23	กก.	39.72	207.74	-	-	207.74	
5.3	ค่าตัดเหล็ก, ดัดเหล็ก, ผูกเหล็ก	5.23	ตัน		-	4,900.00	25,627.00	25,627.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงงาน 100%)	378.08	ตร.ม.		-	163.00	61,627.04	61,627.04	
6.1	งานไม้แบบ (วัสดุ 20%)	75.62	ลบ.ฟ.	654.21	49,471.36	-	-	49,471.36	
	รวมเป็นเงิน				286,445.14		121,586.38	408,031.52	
	ยอดยกไป				286,445.14		121,586.38	408,031.52	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 232 / 2569 ลงวันที่ 21 เมษายน 2569 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒพล ไทยโกษา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลศิลา หมู่ที่ 2 ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 210.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา

ประมาณราคาเมื่อ

22 เมษายน 2569

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 42.50 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 42.00-42.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				286,445.14		121,586.38	408,031.52	
6.2	งานไม้คร่าวยึดแบบ (วัสดุ 30%)	22.68	ลบ.ฟ.	654.21	14,837.48	-	-	14,837.48	
6.3	ตะปูตอกไม้ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	94.52	กก.	35.98	3,400.83	-	-	3,400.83	
7	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 มม.หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร	70.00	ท่อน	484.99	33,949.30	-	-	33,949.30	
	น้ำหนัก 18.40 กก.				-		-	-	
8	ค่าแรงเหล็กฉาก	1,285.20	กก.		-	12.00	15,422.40	15,422.40	
9	งานสีกันสนิม	42.00	ตร.ม.	48.29	2,028.18	36.00	1,512.00	3,540.18	
10	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	1.00	ท่อน	786.45	786.45	412.00	412.00	1,198.45	
	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	รวมเป็นเงิน				341,447.38		138,932.78	480,380.16	
	ยอดยกไป				341,447.38		138,932.78	480,380.16	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 232 / 2569 ลงวันที่ 21 เมษายน 2569 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒพล ไทยโกษา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา